
                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ        

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Έδεσσα, 28 Φεβρουαρίου 2018 

ΔΗΜΟΣ  ΕΔΕΣΣΑΣ                                                                                                                                                    
Δ/ΝΣΗ Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας,              Αριθ. πρωτ.  4704 

Πολιτισμού, Αθλητισμού & Νέας Γενιάς        

ΑΡΜΟΔΙΟΣ: Αθανάσιος Δήμτσης               Αριθ. αποφ.28 

 TΗΛΕΦ. 2381350019      

FAX 23810 51361       

Email: sakisdimtsis@edessa.gr      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Έδεσσας 

                                      Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις του άρθρου 58 καθώς και αυτές του άρθρου 94,4.27 του 

Ν.3852/2010 (ΦΕΚ. 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης ». 

2.- Τις διατάξεις του Π.Δ 161/2000 «Μεταβίβαση των αρμοδιοτήτων στις 

Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις τοπικού ενδιαφέροντος που αφορούν στην 

πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση». 

3.Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω χαμηλών θερμοκρασιών και παγετού.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Οι σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης (δημοτικά σχολεία και 

νηπιαγωγεία) της Δημοτικής Ενότητας Βεγορίτιδας, των Τοπικών Κοινοτήτων 

Βρυττών, Νησίου, Καρυδιάς, Κερασιάς, Άγρα, Φλαμουριάς, Μεσημερίου καθώς και 

του οικισμού Αγίας Φωτεινής στην Δημοτική Ενότητα Έδεσσας,  την Πέμπτη 1 

Μαρτίου 2018, προκειμένου να εξασφαλίσουμε την ασφάλεια των μαθητών-τριών 

και την αποφυγή ατυχημάτων, θα ξεκινήσουν την λειτουργία τους στις 10 το πρωί, 

λόγω χαμηλών θερμοκρασιών και παγετού. 

 

                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

  

  

         ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ι0ΙΩΡΠ-Γ66


		2018-02-28T17:20:51+0200
	Athens




